2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 ноября 2019 г.
	№ 27/610-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/417-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Формирование благоприятного инвестиционного климата

в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «4978274,84235» заменить цифрами «4969894,34235»;

2) в абзаце втором цифры «4561614,86143» заменить цифрами «4553234,36143»;

3) в абзаце восемнадцатом цифры «560561,5» заменить цифрами «552181,0».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «4978274,84235» заменить цифрами «4969894,34235», цифры «4561614,86143» заменить цифрами «4553234,36143»;

2) в абзаце пятнадцатом цифры «560561,5» заменить цифрами «552181,0».
3. В подпрограмме «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «836265,506» заменить цифрами «832265,506»;

б) в абзаце втором цифры «774558,8» заменить цифрами «770558,8»;

в) в абзаце девятом цифры «194001,1» заменить цифрами «190001,1»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «836265,506» заменить цифрами «832265,506», цифры «774558,8» заменить цифрами «770558,8»;

б) в абзаце тринадцатом цифры «194001,1» заменить цифрами «190001,1».
4. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы» на 2015-2021 годы:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «858628,8» заменить цифрами «854248,3»;

б) в абзаце шестом цифры «141229,2» заменить цифрами «136848,7»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «858628,8» заменить цифрами «854248,3»;

б) в абзаце шестом цифры «141229,2» заменить цифрами «136848,7».
5. В приложении № 23:
1) в разделе «Подпрограмма «Развитие инновационной и инвестиционной деятельности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»:

а) в графе 10 строки 3 цифры «85201,1» заменить цифрами «81201,1»;

б) в графе 10 строки 3.2 цифры «12949,1» заменить цифрами «8949,1»;

в) в графе 10 строки «Всего по подпрограмме» цифры «194001,1» заменить цифрами «190001,1»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» на 2014-2021 годы» на 2015-2021 годы:

а) в графе 10 строки 1 цифры «141229,2» заменить цифрами «136848,7»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «81543,9» заменить цифрами «77713,4»;

в) в графе 10 строки 1.2 цифры «59685,3» заменить цифрами «59135,3»;

г) в графе 10 строки «Всего по подпрограмме» цифры «141229,2» заменить цифрами «136848,7»;

3) в графе 10 строки «Всего по государственной программе» цифры «560561,5» заменить цифрами «552181,0».

______________
1911ан1